

fredag 2020-04-24 16:23

Inkommande mail

Till: registrator@nacka.se;

Från: [REDACTED]

Skickat: 2020-04-24:16:23

Bilagor: Bergo_Flooring_Wish_broschyr_SE_LR.pdf;

Medborgarförslag om upprustning/renovering av tennisbana vid Nacka Sjukhus

Detta medborgarförslag riktar sig till Natur- och trafiknämnden.

Hej,

Jag heter [REDACTED] och sitter i styrelsen för Skuru IK Basket. Detta är en fråga som i stor utsträckning väckts av Coronakrisen men har även en mer permanent aspekt.

Skuru IK Basket är en sektion inom Skuru IK och är Nackas största basketklubb med ca 500 medlemmar (i princip alla är barn och ungdomar boende i Nacka, helt jämnt fördelat mellan killar och tjejer). Som alla andra idrottsföreningar brottas vi med ett underskott på tillgängliga träningstider och vi försöker självklart hjälpa kommunen identifiera potentiella kort- och långsiktiga lösningar på detta problem (utöver det mer självklara att bygga fler hallar). I spåren av Corona har vi dessutom varit tvungna att begränsa vår verksamhet som nu bedrivs i bantad form till viss del inomhus (utan fysisk kontakt och med begränsat antal barn) och till viss del utomhus (primärt fysträning). Faktum är dock att om det funnits bättre förutsättningar hade vi kunnat träna mycket mer basket utomhus. De basketkorgar som finns idag runt om i kommunen återfinns i de allra flesta fall på skolgårdar med asfalt som underlag och ytorna är ofta väldigt små. Korgarna har tyvärr en tendens att vara i mycket dåligt skick då slitaget på publika korgar är mycket högt. Dessutom är ju asfalt inte ett bra underlag att träna basket på, då bollar slits oerhört och skaderisken ökar då underlaget är för hårt (inte bara skrapår etc. utan mer allvarliga knäskador och skador på trampdynor uppstår).

Som alltid är det såklart en fråga om ytor men vi har identifierat en potentiell lösning på det här problemet. Något man ska vara medveten om här är att en tennisbana och en basketplan är av ungefär samma storlek. Det finns en tennisplan bakom Nacka Sjukhus (<https://goo.gl/maps/TW6kXxwLSPBhk6k69>) som idag knappt används, men som skulle kunna bli en fantastisk fritidsyta för ett stort antal basketungdomar. En uppsida med denna är att det finns ett staket som gör att planen kan begränsas i tillgång för att minska slitaget/stoppa vandalisering. Att göra om denna till en fullgod utomhusplan (lägga godkänt golv ovanpå befintlig yta samt gjuta korgar) skulle kosta ca 250-300 tusen. Just nu har vi möjlighet att söka bidrag från förbundet för att anlägga ytor som gör det möjligt för oss att bedriva utomhusverksamhet, svårt att säga såklart om exakt hur stort bidrag (<https://www.basket.se/globalassets/svenska-basketbollforbundet/dokument/barn-och-ungdom/sbbf-handbok-projektstod-if-2020--2021-vers-c19.pdf>).

Vår bedömning är att vi skulle kunna nyttja en sån här plan från April till Oktober (ev. mer) och även bedriva sommarverksamhet i form av dagläger för små barn och mindre tävlingar. Vi tror att det här skulle vara en oerhört bra sak för Nacka kommun, Skuru IK Basket och framförallt för barn och ungdomar i Nacka som ges en chans att träna basket utomhus.

Jag har två alternativ på mitt förslag där det första är vårt prioriterade alternativ:

- Vi ges nyttjanderätt av ytan för att bedriva verksamhet på, och ansvarar själva för att rusta upp planen och se efter den. Tidshorizonten borde vara åtminstone 10 år så att vi kan skriva av investeringen på en rimlig tid (bidragen är inte garanterade)
- Kommunen rustar upp planen och gör den bokningsbar likt ex. en fotbollsplan.

Ett ytterligare medskick:

Om det bedöms att tennisytan är av vikt – så går det självklart att kombinera (i andra alternativet ovan). Det golvet vi föreslår är även lämpligt att spela tennis på (bättre än asfalt), bara att man måste ha hål i golvet för nätstolpar som kan monteras upp och ned och att golvet beställs med linjer för bägge sporter. Bifogar produktblad från den golvleverantör vi varit i kontakt, på referens av Svenska Basketbollförbundet.

Svarar mer än gärna på frågor!

Mvh

██████████, Skuru IK Basket

██████████

████████████████████